2

	ИНСПЕКЦИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОГО  СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

[image: image1.png]

	 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ

ДӘҮЛӘТ ТӨЗЕЛЕШ КҮЗӘТЧЕЛЕГЕ ИНСПЕКЦИЯСЕ

	ПРИКАЗ

_____

г. Казань

БОЕРЫК

№ ___

О внесении изменения в Положение о Комиссии Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденное приказом Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан от 15.02.2016 № 12

В целях приведения нормативного правового акта Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан в соответствие с законодательством,

  ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в Положение о Комиссии Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденное приказом Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан от 15.02.2016 № 12 (с изменениями, внесенными приказами Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан от 21.02.2018 № 19, от 30.09.2022 № 111), изменение, заменив в подпункте «б» пункта 2.2 раздела 2 слова «Управления Президента Республики Татарстан по вопросам антикоррупционной политики» словами «Управления Раиса Республики Татарстан по вопросам антикоррупционной политики».

Начальник                                                                                                    В.А. Кудряшов